Tripurainfo website policy

Terms of data use

Tripurainfo.com is managing all the content of this website. We try to upload all the news, pictures, videos, information and statistics of this website after checking them properly. Even so, owning one is still beyond the reach of the language, data, and statistics. So our special request to the dear visitors of this website is to contact our office to know the final truth of the information given on our website before using it elsewhere and verify all the news, pictures, videos, information and statistics properly. Nor will Tripurainfo.com be held responsible for any legal complications.

All the news, pictures, videos, information and statistics of this website are provided for the purpose of giving and taking a preliminary idea about just one subject. Therefore, Tripurainfo.com will not be liable for any loss, damage or loss due to the use of these news, pictures, videos, information and statistics. Any legal complications or disputes arising out of these Terms will be considered only in the courts of India.

Copyright policy

The news, pictures, videos, information and statistics provided on this website may be reused only after one has received proper permission. And may not be used in a derogatory manner or in a misleading context.

Where news, pictures, videos, information and statistics from this website are being published or released to others, the source must be properly mentioned and we must state where it has been used. However, while the information is permitted to be used, it may not be used in any way to disclose information that belongs to another person's copyright.

Privacy policy

This website does not automatically collect any personal information from you, bank account with which you can be individually identified. If Tripurainfo.com requests you to provide personal information, it will be done for a special purpose which you will be informed. And adequate security measures will be taken to protect your personal information.

Hyperlinking policy

In many places on this website, you will find links to other websites / portals. This link has been set up for your convenience. We cannot guarantee that this link will always work and we have no control over the availability of linked pages.

Our special request to the dear visitors of this website is that if there is any mistake in the news, pictures, videos, information and statistics given on our website then we will correct it immediately. You must contact our office for this. Phone- 9436122741, 03812413946, 03812380566,E-mail: info.tripurainfo@gmail.com, debnath6@gmail.com

ত্ৰিপুরাইনফো ওয়েবসাইট নীতি

ব্যবহাবের শর্তাবলী

ত্রিপুরাইনফো ডটকম এই ওয়েবসাইটের যাবতীয় বিষয়বস্তু পরিচালনা করছে। আমরা এই ওয়েবসাইটের সমস্ত খবর, ছবি, ভিডিও, তখ্য ও পরিসংখ্যান সঠিক ভাবে যাচাই করেই আপলোড করার চেষ্টা করে থাকি। তা দত্বেও অনেক সময় ভাষা, তখ্য ও পরিসংখ্যানজনিত ত্রুটি থেকে যেতে পারে। তাই এই ওয়েবসাইটের সুধী ভিজিটারদের প্রভি আমাদের বিশেষ ভাবে অনুরোধ কোখাও আমাদের ওয়েবসাইটে প্রদত্ত তখ্য অন্যত্র অন্যত্র কাজে ব্যাবহারের আগে তার চূড়ান্ত সত্তাতা জেনে নিতে আমাদের দপ্তরে অবশ্যই যোগাযোগ করে নিন এবং সমস্ত খবর, ছবি, ভিডিও, তখ্য ও পরিসংখ্যান সঠিক ভাবে যাচাই করেই তা অন্যত্র ও অন্যতর কাজে ব্যাবহার করুন। অখবা এনিয়ে কোনও আইনি জটিলতার জন্য ত্রিপুরাইনফো ডটকম দায়ী থাকবেনা।

এই ওমেবসাইটের যাবভীয় খবর, ছবি, ভিডিও, ভখ্য ও পরিসংখ্যান শুধু কোন একটি বিষয় সম্পর্কে একটা প্রাথমিক ধারনা দেওয়া ও নেওয়ার লক্ষে প্রদান করা হয়। ভাই এসব খবর, ছবি, ভিডিও, ভখ্য ও পরিসংখ্যান ব্যবহার করার কারণে কোনো ধরণের খরচ, ক্ষভি বা লোকসান হলে, ভার জন্য ত্রিপুরাইনফো ডটকম কোন ক্ষেত্রেই দায়ী খাকবে না। এই শর্ভাবলীতে উদ্ভূভ কোনও আইনি জটিলভা বা বিভর্ক শুধুমাত্র ভারতের আদালতে বিচারাধীন হবে।

সত্বাধিকাব নীতি

এই ওমেবসাইটে দেওয়া থবর, ছবি, ভিডিও, তথ্য ও পরিসংখ্যান আমাদের যখাযথ অনুমতি গ্রহণের পরে ই পুনর্ব্যবহৃত হতে পারে। এবং কোনো অপমানজনক পদ্ধতিতে বা বিদ্রান্তিকর প্রসঙ্গে ব্যবহার করা যাবে না।

যেখানে এই ওয়েবসাইটের থবর, ছবি, ভিডিও, তখ্য ও পরিসংখ্যান প্রকাশ করা হচ্ছে বা অন্যকে জারি করা হচ্ছে সেখানে উৎসটি সঠিকভাবে উল্লেখ করতে হবে এবং তা আমাদের অবশ্যই কোখায় ব্যাবহার করা হয়েছে তা জানাতে হবে। যদিও, তখ্য ব্যবহার করার অনুমতি প্রদান করা হলেও কোন ভাবেই এমন কোন তখ্য প্রকাশ করার জন্য ব্যবহার করা যাবে না যা অন্য ব্যক্তির স্বত্বাধিকারের অন্তর্গত।

গোপৰীয়তা ৰীতি

এই ওমেবসাইট আপনার কাছ থেকে আপনার কোন ব্যক্তিগত তথ্য , ব্যাঙ্ক একাউন্ট যা দিয়ে আপনাকে শ্বতন্ত্রভাবে সনাক্ত করা যেতে পারে, তা শ্ব্যংক্রিয়ভাবে সংগ্রহ করে না। যদি ত্রিপুরাইনফো ডটকম ওয়েবসাইট থেকে আপনাকে ব্যক্তিগত তথ্য সরবরাহের অনুরোধ করে তবে কোনো বিশেষ উদ্দেশ্যে করা হবে যা আপনাকে জানানো হবে । এবং আপনার ব্যক্তিগত তথ্য রক্ষা করতে পর্যাপ্ত নিরাপত্তা ব্যবস্থা নেওয়া হবে।

হাইপাবলিঙ্কিং নীতি

এই ওয়েবসাইটে অনেক জায়গায় , আপনি অন্যান্য ওয়েবসাইট / পোর্টাল লিঙ্ক পাবেন। এই লিঙ্ক আপনার সুবিধার জন্য স্থাপন করা হয়েছে। এই লিঙ্কে সব সময় কাজ করবে ভার গ্যারান্টি আমরা দিভে পারি না এবং লিঙ্কযুক্ত পৃষ্ঠাগুলির উপলব্ধভার উপর আমাদের কোন নিয়ন্ত্রণ নেই।

এই ওয়েবসাইটের সুধী ভিজিটারদের প্রতি আমাদের বিশেষ ভাবে অনুরোধ কোখাও আমাদের ওয়েবসাইটে দেওয়া থবর, ছবি, ভিডিও, তখ্য ও পরিসংখ্যানে যদি ভুল কিছু খাকে তা আমাদের গোচরে আনলে আমরা সাথে সাথে তা সংশোধন করে দেবো। এজন্যে আমাদের দপ্তরে অবশ্যই যোগাযোগ করতে পারেন। ফোন– ৯৪৬৬১২২৭৪১, ০৩৮১২৪১৩৯৪৬, ০৩৮১২৩৮০৫৬৬, ই–মেলঃ info.tripurainfo@gmail.com, debnath6@gmail.com